
List účastníka lyžařského kurzu, 
akce pořádaná ZÁKLADNÍ ŠKOLOU A ZÁKLADNÍ UMĚLECKOU ŠKOLOU JESENICE, příspěvkovou 

organizací ve dnech 19. 1. do 26. 1. 2019 v Roudnici v Krkonoších 
(Odevzdává se při odjezdu, spolu s kopiemi průkazu zdravotního pojištěnce a očkovacího průkazu i s případnými léky.) 

Jméno a příjmení: třída: 

narozen (a): zdravotní pojišťovna: 

bydliště: 
 

Upozornění rodičům. Tento list  vyplňte s maximální odpovědností z důvodu předejití zbytečným úrazům a tragickým událostem! 
 

Upozorňuji u svého dítěte na zdravotní problémy a omezení: 

alergie na: 

případné dívčí problémy: 

dítě užívá léky (včetně dávkování): 

  
Spojení na rodiče (zástupce) v době akce (adresy + telefony): 

 
 
 
Alternativní kontakt na další osobu blízkou. 

Různá sdělení vedoucím akce - učitelům(dřívější odjezd z akce, změny oproti údajům uvedeným 

v závazné přihlášce na akci nebo v osobním listu - adresy, telefony, lékařský posudek o zdravotní 
způsobilosti...) : 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte: 
 

Prohlašuji, ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, že ošetřující lékař 
nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě  
nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani  
ošetřující lékař mu nenařídili karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních 14 dnech před odjezdem na akci 
přišlo toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. 
Dítě je schopno zúčastnit se lyžařského výcviku od 19. 1. do 26. 1. 2019 v Roudnici v Krkonoších, kde bude vystaveno 
zvýšené fyzické zátěži. 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení  
nebylo pravdivé. 
Současně sděluji, že je mi známo, že každý účastník akce podléhá školnímu řádu a podrobuje se ve všem pokynům 
učitelů, vychovatelů i dalších pracovníků pověřených vedením akce. Nedodržení školního řádu nebo uvedených 
pokynů může být potrestáno i vyloučením a předčasným odjezdem z akce na náklady rodičů. 
(Toto prohlášení a sdělení nesmí být starší 3 dnů.) 
Souhlasím se zveřejňováním jména, příjmení, třídy, fotografií a videonahrávek mého dítěte, které dokumentují jeho 
účast na školních akcích  a to v propagačních materiálech školy a MÚ Jesenice, na internetových stránkách školy a na 
výstavkách pořádaných školou.                                                                               
                                                                                                                            ANO                       NE 
 
Akce končí příjezdem před školu. Pedagogický dohled setrvá ještě 15min. Škola dále nebude zajišťovat 
dohled nad žáky a zodpovědnost přebírá zákonný zástupce.  
 
V případě potřeby dávám jako zákonný zástupce po dobu lyžařského výcviku souhlas s lékařským ošetřením 
mého syna/dcery.  

 

V Jesenici dne  18.1.2019   

  podpisy zákonných zástupců dítěte  

 


